
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST I O34lll 12025/FE B-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI, DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202412025

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNVERqIAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap
Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk ltu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

Kepada

'. a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019
tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/|)U1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:
Skep/89/Xlt2024NBB tanggal 8 November 2024 tentang Pemberhentian
dari dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakartd Raya Nomor:
Skept277tXll2024lu9J tanggal 05 November 2024 tentang Revisi ke-ll
Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik
2024t2025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantdm'dalam lampiran surat penugasan ini.

Untuk : 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, ProdiAkuntansi, Prodi
Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi, dan Prodi Doktor Ilmu
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya Semester Genap Tahun Akademik 202412025.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Dikeluarkan di : lakarta
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Rekap Kehadiran Dosen

2A06 - Pengembangan Karakter

 Cari Data

1 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
1

Kontrak belajar,
pengenalan visi
misi ubharajaya

15:23:51 /
06 Maret
2025

06:53:45 /
07 Maret
2025

Hadir Sudah
Validasi

2 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
2

Konsep Diri 15:01:02 /
13 Maret
2025

06:49:13 /
14 Maret
2025

Hadir Sudah
Validasi

3 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
3

proses
Pengembangan
Diri

15:04:22 /
20 Maret
2025

07:21:10 /
21 Maret
2025

Hadir Sudah
Validasi

4 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
4

Meningkatkan
Kesadaran Diri

15:07:16 /
27 Maret
2025

23:03:16 /
27 Maret
2025

Hadir Sudah
Validasi

5 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
5

Nilai, norma, moral
dan interaksi sosial

16:59:50 /
10 April
2025

21:26:41 /
10 April
2025

Hadir Sudah
Validasi

6 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
6

Sikap dan perilaku 15:44:25 /
17 April
2025

17:03:20 /
19 April
2025

Hadir Sudah
Validasi

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 

Hadir


Status

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7 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
7

Kepemimpinan 15:18:29 /
24 April
2025

18:32:06 /
24 April
2025

Hadir Sudah
Validasi

8 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
8

Ujian Tengah
semester

14:55:10 /
13 Mei
2025

16:34:20 /
13 Mei 2025

Hadir Sudah
Validasi

9 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
9

Pembentukan
karakter

15:52:59 /
15 Mei
2025

21:51:22 /
15 Mei 2025

Hadir Sudah
Validasi

10 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
10

Prinsip Anti
Korupsi

15:20:07 /
22 Mei
2025

17:04:40 /
22 Mei 2025

Hadir Sudah
Validasi

11 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
11

Penyebab dan
Dampak Korupsi

10:06:10 /
11 Juni
2025

12:30:16 /
11 Juni 2025

Hadir Sudah
Validasi

12 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
12

Sanksi Tindak
Pidana Korupsi

12:30:26 /
11 Juni
2025

13:23:50 /
11 Juni 2025

Hadir Sudah
Validasi

13 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
13

Peran Mahasiswa
dalam
Pemberantasan
Korupsi

15:34:41 /
12 Juni
2025

17:23:29 /
12 Juni
2025

Hadir Sudah
Validasi

14 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
14

Perilaku Efektif
dan Identifikasi
Lingkungan

15:34:09 /
19 Juni
2025

08:03:06 /
20 Juni
2025

Hadir Sudah
Validasi

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 

Hadir


Status

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15 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
15

Pribadi Unggul dan
bertanggung jawab

15:45:53 /
26 Juni
2025

17:12:34 /
26 Juni
2025

Hadir Sudah
Validasi

16 Pengembangan
Karakter

2A06 2 Pertemuan ke -
16

Ujian akhir
semester

15:27:55 /
10 Juli
2025

20:30:29 /
10 Juli 2025

Hadir Sudah
Validasi

No


Matakuliah


Kelas


SKS


Pertemuan


Materi


Mulai
Kelas 

Selesai
Kelas 

Hadir


Status


v3.2.1Copyright © 2025 UBHARAJAYA (https://ubharajaya.ac.id). All rights reserved.
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EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-1006 Smt/Thn  : 2/20242 Nama MK  : Pengembangan Karakter
Waktu  : 15:15:00-16:55:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 050610004 /  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
Ruang  : MY-106 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A06 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410325158 ADITYA PRATAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202410325173 AINUN MARDIYAH H H H H H H H H H H H H H S H H

3 202410325185 AISYA TRI KUSUMA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410325181 ALFIONITA ASYA SUKMA H H H H H H H H H H H H H H I H

5 202410325285 ALTICA JUNITA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202410325157 ALVIN INDRA OKTAVIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410325288 AMALIA ZAHRO FEBRIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202410325180 ANANDA DITA SEPTIANI H H H H H H H H H I H H H H A H

9 202410325183 ANANDA SAFIRA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410325174 ANARGYA FARRIS SUWADANA H H H H H A H H H H H H H H H H

11 202410325367 ANDI RIZBY MAULANA PATTARAI H H H H H A H H H I H H H H H H

12 202410325284 ANGGITA PUSPITA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410325297 AZIZAH FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410325282 BAGUS MUSTOFA KAMAL H H H H H A H H H H H H H H H H

15 202410325168 BASTIAN JOUSE SINAGA H H H H H A H H H S H H H H H H

16 202410325169 CANTIKA PUTRI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410325280 CHRISANTA LAURA PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202410325177 DANIAR DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202410325368 DIANA GALUH TRI PATMIWORO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202410325369 DIANDRA AGUSTYO NUGROHO H H H H H A H H H H H H H H H H

21 202410325184 ELLA AULIA BUDIARTI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202410325382 EZRA FAOMASI HIA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202410325166 GHAYAS GHOZI PUTRA ROHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202410325291 LEVINA MALINDA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202410325155 M. ZAKY DWI ANANDA H H H H H A H H H H H H H H H H
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26 202210325399 MAULANA RISKI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H A H H

27 202410325292 MELANI PUTRI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202410325290 MONIKA SARI T H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202410325289 MUHAMAD REFANSYAH SANI NARAYANA SIREGAR I H H H H S H H H H H H H H H H

30 202410325294 MUHAMMAD ALBANI ILHAM H H H H H A H H H H H H H H A H

31 202410325167 MUHAMMAD LUTFI ABDULLAH H H H H H S H H H H H H H H H H

32 202410325296 NADIN AULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202410325171 NOVI DWI ARIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410325170 NOVI LESTARI WINDRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202410325159 NUR ZHAFIRA H H S H H H H H H H H H H H H H

36 202410325376 RATU MUMTAZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202410325287 SAFA SALSA BILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202410325179 SAFIRA NUR KHOIRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202410325286 SALWA MAURA KANAYA DHE H H H H H S H H H H H H H H H H

40 202410325160 SELPIYA NOPITA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202410325182 SETYOAJI SULISWIDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202410325279 SHAFIRA AZZAHIRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202410325293 SITI AULIA IRDA H H I H H H H H H H H H H H H H

44 202410325162 SYAFIRA ZIFA PUTRI HERIAWAN S H H H H H H H H H H H H H H H

45 202410325163 SYIFA MAULIDA ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202410325164 TAUFIK RAMDAN H H H H H A H H H H H H H H H H

47 202410325178 TIARA AFANDI H H S H H H H H H H H H H H H H

48 202410325283 TIARA AWALIYAH RAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202410325281 WAFIQ NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202410325172 YULITA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 06/03 13/03 20/03 27/03 10/04 17/04 24/04 08/05 15/05 22/05 27/05 03/06 12/06 19/06 26/06 10/07

Jumlah Hadir 48 50 47 50 50 39 50 50 50 47 50 50 50 48 47 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dovina Navanti
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1006 Smtr/Thn : 2 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 050610004 /  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
NAMA MK : Pengembangan Karakter SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGEMBANGAN KARAKTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410325158 ADITYA PRATAMA PUTRA 16 16 90.00 80.00 95.00 90.00 0.00 100.00 88.80 95.00 90.00 92.30 A

2 202410325173 AINUN MARDIYAH 16 15 90.00 80.00 90.00 95.00 0.00 93.75 88.80 95.00 95.00 93.60 A

3 202410325185 AISYA TRI KUSUMA WATI 16 16 90.00 80.00 95.00 90.00 0.00 100.00 88.80 95.00 90.00 92.30 A

4 202410325181 ALFIONITA ASYA SUKMA 16 15 90.00 80.00 90.00 85.00 0.00 93.75 86.30 80.00 90.00 86.60 A

5 202410325285 ALTICA JUNITA 16 16 90.00 80.00 95.00 90.00 0.00 100.00 88.80 95.00 85.00 90.30 A

6 202410325157 ALVIN INDRA OKTAVIAN 16 16 90.00 100.00 95.00 90.00 0.00 100.00 93.80 95.00 80.00 89.30 A

7 202410325288 AMALIA ZAHRO FEBRIZA 16 16 90.00 80.00 95.00 85.00 0.00 100.00 87.50 70.00 100.00 88.50 A

8 202410325180 ANANDA DITA SEPTIANI 16 14 90.00 80.00 85.00 80.00 0.00 87.50 83.80 78.00 80.00 80.90 A

9 202410325183 ANANDA SAFIRA WULANDARI 16 16 90.00 80.00 95.00 90.00 0.00 100.00 88.80 95.00 90.00 92.30 A

10 202410325174 ANARGYA FARRIS SUWADANA 16 15 85.00 80.00 90.00 85.00 0.00 93.75 85.00 90.00 80.00 85.40 A

11 202410325367 ANDI RIZBY MAULANA PATTARAI 16 14 85.00 80.00 85.00 85.00 0.00 87.50 83.80 80.00 90.00 85.50 A

12 202410325284 ANGGITA PUSPITA HANDAYANI 16 16 90.00 80.00 95.00 90.00 0.00 100.00 88.80 95.00 90.00 92.30 A

13 202410325297 AZIZAH FEBRIYANTI 16 16 90.00 80.00 95.00 80.00 0.00 100.00 86.30 75.00 90.00 85.80 A

14 202410325282 BAGUS MUSTOFA KAMAL 16 15 85.00 80.00 90.00 80.00 0.00 93.75 83.80 80.00 85.00 84.10 A

15 202410325168 BASTIAN JOUSE SINAGA 16 14 85.00 80.00 85.00 85.00 0.00 87.50 83.80 90.00 85.00 86.50 A

16 202410325169 CANTIKA PUTRI DEWI 16 16 90.00 80.00 95.00 85.00 0.00 100.00 87.50 90.00 85.00 88.50 A

17 202410325280 CHRISANTA LAURA PANJAITAN 16 16 90.00 80.00 95.00 85.00 0.00 100.00 87.50 80.00 90.00 87.50 A

18 202410325177 DANIAR DAMAYANTI 16 16 90.00 80.00 95.00 80.00 0.00 100.00 86.30 80.00 85.00 85.30 A

19 202410325368 DIANA GALUH TRI PATMIWORO 16 16 90.00 80.00 95.00 90.00 0.00 100.00 88.80 90.00 90.00 90.80 A

20 202410325369 DIANDRA AGUSTYO NUGROHO 16 15 85.00 80.00 90.00 85.00 0.00 93.75 85.00 70.00 100.00 87.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1006 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN :  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
NAMA MK : Pengembangan Karakter SKS : 2 NID : 050610004
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGEMBANGAN KARAKTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410325184 ELLA AULIA BUDIARTI 16 16 90.00 80.00 95.00 90.00 0.00 100.00 88.80 90.00 90.00 90.80 A

22 202410325382 EZRA FAOMASI HIA 16 16 90.00 80.00 95.00 85.00 0.00 100.00 87.50 70.00 100.00 88.50 A

23 202410325166 GHAYAS GHOZI PUTRA ROHANA 16 16 90.00 80.00 95.00 85.00 0.00 100.00 87.50 70.00 100.00 88.50 A

24 202410325291 LEVINA MALINDA 16 16 90.00 80.00 95.00 90.00 0.00 100.00 88.80 95.00 90.00 92.30 A

25 202410325155 M. ZAKY DWI ANANDA 16 15 85.00 80.00 90.00 90.00 0.00 93.75 86.30 90.00 90.00 89.60 A

26 202210325399 MAULANA RISKI RAMADHANI 16 15 90.00 80.00 90.00 90.00 0.00 93.75 87.50 95.00 90.00 91.40 A

27 202410325292 MELANI PUTRI DEWI 16 16 90.00 80.00 95.00 95.00 0.00 100.00 90.00 95.00 95.00 94.50 A

28 202410325290 MONIKA SARI T 16 16 90.00 80.00 95.00 85.00 0.00 100.00 87.50 70.00 100.00 88.50 A

29 202410325289 MUHAMAD REFANSYAH SANI NARAYANA SIREGAR 16 14 80.00 80.00 85.00 85.00 0.00 87.50 82.50 85.00 90.00 86.80 A

30 202410325294 MUHAMMAD ALBANI ILHAM 16 14 85.00 80.00 85.00 85.00 0.00 87.50 83.80 85.00 85.00 85.00 A

31 202410325167 MUHAMMAD LUTFI ABDULLAH 16 15 85.00 80.00 90.00 85.00 0.00 93.75 85.00 80.00 90.00 86.40 A

32 202410325296 NADIN AULYA 16 16 90.00 80.00 95.00 95.00 0.00 100.00 90.00 95.00 95.00 94.50 A

33 202410325171 NOVI DWI ARIYANI 16 16 90.00 80.00 95.00 90.00 0.00 100.00 88.80 90.00 90.00 90.80 A

34 202410325170 NOVI LESTARI WINDRIYANTO 16 16 90.00 80.00 95.00 95.00 0.00 100.00 90.00 95.00 95.00 94.50 A

35 202410325159 NUR ZHAFIRA 16 15 85.00 80.00 90.00 95.00 0.00 93.75 87.50 95.00 100.00 95.40 A

36 202410325376 RATU MUMTAZAH 16 16 90.00 80.00 95.00 85.00 0.00 100.00 87.50 85.00 90.00 89.00 A

37 202410325287 SAFA SALSA BILLA 16 16 90.00 80.00 95.00 95.00 0.00 100.00 90.00 95.00 95.00 94.50 A

38 202410325179 SAFIRA NUR KHOIRIYAH 16 16 90.00 80.00 95.00 95.00 0.00 100.00 90.00 95.00 95.00 94.50 A

39 202410325286 SALWA MAURA KANAYA DHE 16 15 85.00 80.00 90.00 95.00 0.00 93.75 87.50 95.00 95.00 93.40 A

40 202410325160 SELPIYA NOPITA ANGGRAENI 16 16 90.00 80.00 95.00 95.00 0.00 100.00 90.00 95.00 95.00 94.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1006 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN :  Indah Rizki Maulia, S.Psi., M.M. 
NAMA MK : Pengembangan Karakter SKS : 2 NID : 050610004
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGEMBANGAN KARAKTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410325182 SETYOAJI SULISWIDIANTO 16 16 90.00 80.00 95.00 85.00 0.00 100.00 87.50 75.00 90.00 86.00 A

42 202410325279 SHAFIRA AZZAHIRAH 16 16 90.00 80.00 95.00 90.00 0.00 100.00 88.80 85.00 95.00 91.30 A

43 202410325293 SITI AULIA IRDA 16 15 85.00 80.00 90.00 95.00 0.00 93.75 87.50 95.00 95.00 93.40 A

44 202410325162 SYAFIRA ZIFA PUTRI HERIAWAN 16 15 85.00 80.00 90.00 85.00 0.00 93.75 85.00 75.00 90.00 84.90 A

45 202410325163 SYIFA MAULIDA ALAMSYAH 16 16 90.00 80.00 95.00 95.00 0.00 100.00 90.00 95.00 95.00 94.50 A

46 202410325164 TAUFIK RAMDAN 16 15 85.00 80.00 90.00 85.00 0.00 93.75 85.00 90.00 85.00 87.40 A

47 202410325178 TIARA AFANDI 16 15 85.00 80.00 90.00 95.00 0.00 93.75 87.50 95.00 95.00 93.40 A

48 202410325283 TIARA AWALIYAH RAYANI 16 16 90.00 80.00 95.00 95.00 0.00 100.00 90.00 95.00 95.00 94.50 A

49 202410325281 WAFIQ NUR AZIZAH 16 16 90.00 80.00 95.00 85.00 0.00 100.00 87.50 70.00 100.00 88.50 A

50 202410325172 YULITA 16 16 90.00 80.00 95.00 85.00 0.00 100.00 87.50 70.00 100.00 88.50 A
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